muqz regni celestis olim nob a domino  
 repromissam intrare meruerim. tunc illu  
 perfecte intueri sicut etiam perfecte vale-  
 bimus laudare. iuxta illud ps. Et i te-  
 plo eius omnes dicent gloriam

**De sanctione solennitatis ytri-**  
**usqz scz quadragesime 7 quin-**  
**quagesime**  
**Cap. LXXV.**

**U**tramqz sane hanc solē-  
 nitatem hoc est 7 quadragesi-  
 me 7 quinquagesime non quo-  
 rumlibet hominu. s ipsius domini ac sal-  
 uatoris nostri prima nobis sanxit aucto-  
 ritas. Quadragesimam videlicet in eo q  
 diebus ac noctibus quadraginta ieiuna-  
 uit i deserto. victaqz versutia temptato-  
 ris ministerijs fruebatur angelic vbi suo  
 nos informauit exemplo. quia per mace-  
 rationem carnis aduersarij spualis ma-  
 chinas euitare. 7 ad angelozum delem-  
 consortium peruenire. Porro qui qua-  
 gesime nobis gaudia in eo seruanda mon-  
 strauit. q post resurrectionem seipsis di-  
 scipulis viuum in multis argumentis p  
 dies quadraginta pbuit. Et sue frequē-  
 tia visitationis letabunde hoc tempus ha-  
 bere fecit 7 festiuum. in quo non soluz fu-  
 turi seculi gaudia. que cum illo sumus ha-  
 bituri psignauit: verum etia ineffabi-  
 lem circa nos sue pietatis affectum osten-  
 dit. qui deposita iam infirmitate corpori  
 7 per resurrectionis virtutem in celestem  
 gloriam commutata. dignatur tamē ad  
 huc discipulorum interesse conuiuio. vt  
 socios eos habere possit in celo. et pre-  
 cepta quibus ad regnum dei perueniant  
 viuaci ipsa familiaritate commendet.  
 atqz illius temporis memoriā roborēt. de  
 quo eis ante passionē suam promittēdo  
 pcederat: Et ego dispono vobis. sicut  
 disposuit mihi pater meus regnū. vt eda-  
 tis 7 bibatis super mēsam meā in regno  
 meo. Sz 7 in celū ascendēs nequaqs eis  
 pnce sue pntie dulcedinē abstulit. sed

eandē potius p̄missio sp̄s sancti chari-  
mate cumulauit. Deniq; cum promitte-  
teret eos spiritus sancto baptizandos post  
dies non multos. eisq; benedicens ascen-  
deret ac ferret in celus. q̄ dragesimo vtiq;  
die sue resurrectionis. mox illi adorantes  
regressi sunt in Hierusalem cu; gaudio  
magno. et erant semp in templo laudan-  
tes et benedicentes deū. Hoc quoq; gau-  
dio ac laude et benedictione celesti. qua  
sp̄s sanctus p̄stolabantur aduentū vsq;  
ad diem q̄nquagesimā. quā greci pente-  
costes appellant. solēnitatis hui; leticiā  
docuerunt esse protelandā. Verito ḡ sa-  
cro sanctis diebus his nos quoq; maio-  
ribus eplis atq; hymnis celestibus vaca-  
mus. ob reuerentiam nimir; dominicę re-  
surrectionis. ob memoriā dominici con-  
uictus cum discipulis simul. et ob sp̄e fu-  
ture vite nostre quietis ac vite immorta-  
lis. S; et genu in oratione minime iuxta  
morem flectimus. quia pro certo inflexio  
genuū p̄nitentię et luctus est indicium. Quod  
etiam omnibus dominicis diebus obser-  
uandum. p̄pter eiusdem resurrectionis v̄l  
dominicę vel nostre sacramenta p̄tes pa-  
tres instituerunt.